РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от «28» октября 2021 г. №502
ст. Гиагинская

О даче согласия администрации МО «Гиагинский район»
на прием в муниципальную собственность МО «Гиагинский район» движимого имущества, в количестве 86 шт., балансовой стоимостью 5 115 685 рублей 60 копеек, передаваемого из государственной собственности Республики Адыгея
Рассмотрев обращение главы администрации МО «Гиагинский район» по вопросу принятия движимого имущества из государственной собственности Республики Адыгея, в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Гиагинский район», утвержденным решением Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 21.11.2019 г. № 284, Совет народных депутатов МО «Гиагинский район»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации МО «Гиагинский район» на прием в муниципальную собственность МО «Гиагинский район» движимого имущества, в количестве 86 шт., балансовой стоимостью 5 115 685 рублей 60 копеек, передаваемого из государственной собственности Республики Адыгея согласно приложению, к проекту Решения Совета народных депутатов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел имущественно-земельных отношений администрации МО «Гиагинский район» и комиссию Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава

МО «Гиагинский район»

____________А. Н. Таранухин
	Заместитель председателя

Совета народных депутатов

МО «Гиагинский район»

___________К.А. Деркачев

Приложение

к решению Совета народных депутатов

МО «Гиагинский район»

от «28» октября 2021 г. года № 502
Перечень государственного имущества Республики Адыгея, принимаемого в муниципальную собственность МО «Гиагинский район»

	№
п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт
	Балансовая
стоимость,
руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.10.2021 г. (руб)

	1
	Ноутбук
	84
	5089476,00
	5089476,00

	2
	Многофункциональное устройство (МФУ)
	2
	26209,6
	26209,6

	ИТОГО:
	86
	5115685,60
	5115685,60

Управляющая делами

Совета народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинский район»                                                                        С.Н.Горяева
_1245498186